



**ZZSPK Plzeň**

**02/2023**

nabídka č.	02/2023		
AKCE:			zpracoval:
zadavatel investor:	<b>Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Klatovská tř. 2960/200i, 30100 Plzeň</b>		tel.:
e-mail:			[REDACTED]
kontakt.os./tel:			[REDACTED]
MÍSTO STAVBY:	objekt VZ v Klatovech		[REDACTED]
datum:			[REDACTED]
rozsah prací	KZS	cenová nabídka platí do:	
poznámka:			
REALIZACE		B.J.	

**REKAPITULACE**

<b>1. pořízení a instalace předmětů ZTI</b>	139 058,0
cena celkem (bez DPH)	139 058 Kč
cena po slevě (bez DPH)	139 058 Kč

c	POLOŽKA	jednotka	výměra	materiál Kč/MJ	materiál celkem	práce Kč/MJ	práce celkem	práce a materiál celkem
<b>1.</b>	<b>pořízení a instalace předmětů ZTI</b>				<b>109 204,0</b>		<b>29 854,0</b>	<b>139 058,0</b>
1	umyvadlo Jika Lyra euroline 600	ks	8	1848,0	14784,00	868,0	6944,0	21728,00
2	výlevka	ks	3	8176,0	24528,00	1638,0	4914,0	29442,00
3	baterie Wecco	ks	8	1237,0	9896,00	532,0	4256,0	14152,00
4	sifonová výpusť	ks	8	456,0	3648,00	181,0	1448,0	5096,00
5	sifon umyvadlový	ks	8	386,0	3088,00	294,0	2352,0	5440,00
6	WC kombi Jika Lyra plus	ks	5	4964,0	24820,00	1988,0	9940,0	34760,00
7	dopojení	ks	13	638,0	8294,00		0,0	8294,00
8	spoj.materiál	ks	1	6342,0	6342,00		0,0	6342,00
9	skládka celková	ks	2	6902,0	13804,00		0,0	13804,00